Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
« Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А.Кайкова»

(ГБП ОУ «Тверской колледж им.П.А.Кайкова»)

ПРИКАЗ

от ЛУ. 2024 г. г. Тверь №

О стоимости образовательных услуг на 2024/2025 учебный год

На основании устава ГБП ОУ «Тверской колледж им. П.А. Кайкова» и лицензии
право оказания образовательных услуг по реализации образовательных программ по вид
образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлени
подготовки (для профессионального образования) № Л035-01257-69/00191620 от 25 ию
2021 г. выданной Министерством образования Тверской области. Положения о платн]
образовательных услугах от 27 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся, принятых на
обучение с 01 сентября 2024 г. на места с возмещением затрат на обучение (за учебный
год) по направлениям (специальностям):

Программа
подготовки Код Наименование

направления
Форма

подготовки
Стоимость

(руб.)

Подготовка
специалистов
среднего звена

20.02.04 Пожарная
безопасность Очная 44 350,00

Подготовка
специалистов

среднего звена
20.02.02

Защита в
чрезвычайных

ситуациях
Очная 44 350,00

Подготовка
специалистов
среднего звена

20.02.01

Экологическая
безопасность
природных
комплексов

Очная 44 350,00

Подготовка
специалистов
среднего звена

38.02.07 Банковское дело Очная 41 000,00

2. Оплату за обучение производить на основании договоров, на оказание платных
образовательных услуг.
3. Настоящий приказ довести до всех заинтересованных лиц.
4. Ответственному за ведение сайта (Киреевой Л.Н.) разместить приказ на официальном
сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ
«Тверской колледж им. П.А. Кайкова» Г.А. Гудковг